
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r. 

Poz. 1120 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” 

Na podstawie art. 65 ust. 36 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie realizacji rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz umiejętności podstawowych i przekrojowych dzieci i młodzieży – „Laboratoria przyszłości” 

(Dz. U. poz. 1643) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewoda i właściwy minister, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 4 i 6, za pośrednictwem strony internetowej 

Programu, o której mowa w art. 65 ust. 32 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiąza-

niach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wy-

wołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, przekazują ministrowi właściwemu do spraw 

oświaty i wychowania zbiorczą informację o wykorzystaniu wsparcia finansowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 

w terminie określonym w harmonogramie Programu.”; 

2) uchyla się § 16. 

§ 2. 1. Do zbiorczych informacji o wykorzystaniu wsparcia finansowego złożonych przed dniem wejścia w życie  

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym roz-

porządzeniem. 

2. Prezes Rady Ministrów, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie rozporządzenia, przekaże ministrowi właści-

wemu do spraw oświaty i wychowania zbiorcze informacje o wykorzystaniu wsparcia finansowego, o których mowa w § 9 

ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, które zostały przekazane Prezesowi Rady Ministrów przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 

i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760 oraz 

z 2024 r. poz. 834, 859 i 1089. 


